中国教育工会泉州市委员会文件
泉教工〔2016〕10号

★

泉州市教育工会关于转发《泉州市总工会办公室关于开展女职工“写一封家书”活动

的通知》的通知
各市直属学校工会：
    为进一步贯彻落实党中央、国务院关于“倡导全民阅读，建设书香社会”部署，培育和践行社会主义核心价值观，深入推进全民阅读，促进家庭文化建设，树立良好家风。现将泉州市总工会办公室《关于开展女职工“写一封家书”活动
的通知》（泉工办〔2016〕17号）转发给你们，请认真贯彻落实，市教育工会将组织征文评选再选送市总工会参评。现将有关事项通知如下：
   一、各单位要认真组织，动员广大女教职工踊跃参与、积极投稿，鼓励新创作品，力争打造一批具有泉州特色的家书精品。各市直属学校分别推荐2篇送交市教育工会参评，我们将组织评委进行评选，评出一、二、三等奖若干名，并发给荣誉证书。
二、文章可以是给自己的家人写一封信或发一段微信、短信等，要求情感真挚、角度新颖、文字优美、体现正能量，每篇字数800——1500字，体裁不限（诗歌除外）。
三、应征作品送交时间：2016年8月1日前，以纸质和电子邮件两种方式，电子邮件方式请在作品的题目下方注明作者姓名、性别、工作单位、所属工会、地址和手机号码、电话号码、QQ号等联系方式，并注明“写一封家书”活动投稿，发到邮箱：llf22153862@163.com；纸质统一采用A4纸和在文章封面写上单位和姓名，标题采用宋体二号加粗，正文采用仿宋三号，一式六份送交泉州市府东路东海行政中心交通科研楼C栋三层321室。
联系人：林丽芳，  电话：13506966862。
 附件：泉州市总工会办公室《关于开展女职工“写一封家书”活动的通知》
泉州市教育工会

2016年6月3日

抄送：省教科文卫体工会，中共泉州市委教育工委、市总工会、市教育局。
泉州市教育局办公室               2016年6月3日印发
泉教工〔2016〕10号附件：
泉州市总工会办公室
泉工办〔2016〕17号

关于开展女职工“写一封家书”活动
的通知
各县（市、区）总工会、泉州开发区工委会、泉州台商投资区总工会，市直机关工会及各产业（系统）工会，市总工会直属工委：

为进一步贯彻落实党中央、国务院关于“倡导全民阅读，建设书香社会”部署，培育和践行社会主义核心价值观，深入推进全民阅读，促进家庭文化建设，树立良好家风，根据省总工会开展“书香八闽·智慧女性”女职工读书年活动相关部署，泉州市总工会、泉州市直机关工会、泉州文学院决定在全市女职工中联合开展“写一封家书”活动，以发挥女职工在家风建设中的独特作用，营造注重家庭、注重家教、注重家风的社会氛围。现将活动相关事项通知如下：

一、组织领导
主办单位：泉州市总工会    泉州市直机关工会

泉州文学院
成立本次活动组委会，负责活动的组织领导和综合协调工作。组委会成员名单如下：
主   任：陈宝芳 泉州市总工会副主席

        陈炯仁    泉州市直机关工委副书记、市直机关工会主席

成  员： 林丽玲 泉州市总工会女工部部长
潘向前 泉州市直机关工会常务副主席
张  明 泉州文学院院长

孙芬芳 泉州市总工会女工部主任科员

刘建锋 泉州市直机关工会科员

林培蓉 泉州文学院科员
二、征文时间

文件下发后即可投稿，截止日期为2016年10月10日。

三、征文对象

全市各行业女职工。

四、征文要求

1、各县（市、区）总工会、泉州开发区工委会、泉州台商投资区总工会报送不少于20篇，市直机关工会及各产业（系统）工会、市总工会直属工委不少于8篇。各单位要认真组织发掘，动员广大女职工踊跃参与、积极投稿，鼓励新创作品，力争打造一批具有泉州特色的家书精品。

2、文章可以是给自己的家人写一封信或发一段微信、短信等，要求情感真挚、角度新颖、文字优美、体现正能量，每篇字数800——1500字，体裁不限（诗歌除外）。

3、由主办单位组织专家评委评出佳作奖若干，汇编成册，颁给证书、奖金，并择优在《泉州文学》、《泉州工人》上发表，同时向省总工会《生活·创造》杂志、福建工会网推荐发表。
4、应征作品以电子邮件方式，请在作品的题目下方注明作者姓名、性别、工作单位、所属工会、地址和手机号码、电话号码、QQ号等联系方式，并注明“写一封家书”活动投稿。投稿邮箱： zhengwen1654@sina.com            ，联系人：林培蓉，传真：28386880，电话：22278277。

泉州市总工会办公室
2016年5月16日

抄送：省总工会女职工部

泉州市总办公室                         2016年5月 印发

PAGE
- 1 -